
Temeljem članka 6. i članka 10. Zakona o zaštiti od buke (Narodne novine br. 30/09, 55/13, 
153/13, 41/16, 114/18, 14/21), članka 11. Pravilnika o najvišim dopuštenim razinama buke s 
obzirom na vrstu izvora buke, vrijeme i mjesto nastanka (Narodne novine br. 143/21), članka 
2. i članka 4. Odluke o lokacijama i uvjetima za održavanje javnih skupova i manifestacija na 
području grada Pule pri održavanju kojih postoji mogućnost prekoračenja dopuštenih razina 
buke (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 11/13) i članka 61. Statuta Grada 
Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 04. lipnja 2025. godine, 
donosi 

Z A K L J U Č A K

O IZMJENI ZAKLJUČKA

o određivanju maksimalne razine buke u vrijeme održavanja
javne manifestacije

I.

Dana 14. svibnja 2025. godine izdan je Zaključak o određivanju maksimalne razine buke 
KLASA: 351-01/25-01/423, URBROJ: 2163-7-04-05-01-0551-25-6, u vrijeme održavanja 
javne glazbene manifestacije - Party otvorenja beach bara Big mama, uz nastup DJ-a, dana 
30. svibnja 2025. godine s početkom u 22:00 sata i završetkom 31. svibnja 2025. godine u 
02:00 sata.

II.

Ovim Zaključkom o izmjenama Zaključka o određivanju maksimalne razine buke u vrijeme 
održavanja javne manifestacije, u članku I. riječi „dana 30. svibnja 2025. godine s početkom 
u 22:00 sata i završetkom 31. svibnja 2025. godine u 02:00 sata“ mijenjaju se i glase: 
„dana 13. lipnja 2025. godine s početkom u 22:00 sata i završetkom 14. lipnja 2025. godine u 
02:00 sata.“.

III.

Ovaj Zaključak o izmjeni Zaključka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:351-01/25-01/423
URBROJ:2163-7-04-05-01-0551-25-9
Pula, 04. lipanj 2025.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. Pravni temelj za donošenje akta 
 

Temeljem članka 6. i članka 10. Zakona o zaštiti od buke (Narodne novine br. 30/09, 55/13, 
153/13, 41/16, 114/18, 14/21), članka 11. Pravilnika o najvišim dopuštenim razinama buke s 
obzirom na vrstu izvora buke, vrijeme i mjesto nastanka (Narodne novine br. 143/21), članka 
2. i članka 4. Odluke o lokacijama i uvjetima za održavanje javnih skupova i manifestacija na 
području grada Pule pri održavanju kojih postoji mogućnost prekoračenja dopuštenih razina 
buke (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 11/13) i članka 61. Statuta Grada 
Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 
2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula - Pola donosi akte iz svog djelokruga. 

 
 

II. Prikaz stanja i razlozi za donošenje akta 
 

Dana 14. svibnja 2024. godine izdan je Zaključak o određivanju maksimalne razine buke u 
vrijeme održavanja javne manifestacije naziva - Party otvorenja beach bara Big mama, uz 
nastup DJ-a, dana 30. svibnja 2025. godine s početkom u 22:00 sata i završetkom 31. svibnja 
2025. godine u 02:00 sata. 

 
Dana 29. svibnja ovo Upravno tijelo zaprimilo je, putem e-mail-a, zahtjev organizatora za 

promjenom datuma održavanja manifestacije, iz razloga što se 30. svibnja 2025. godine 
planirana manifestacija nije održala zbog spriječenosti nastupanja DJ-a. U zahtjevu se navodi 
kako je novi željeni termin održavanja glazbene manifestacije - Party otvorenja beach bara Big 
mama  - 13. lipnja 2025. godine. 

Stoga se u Zaključku o izmjeni Zaključka o određivanju maksimalne razine buke u vrijeme 
održavanja javne manifestacije, predlaže izmjena dijela rečenice „...dana 30. svibnja 2025. 
godine s početkom u 22:00 sata i završetkom 31. svibnja 2025. godine u 02:00 sata...“ u „...dana 
13. lipnja 2025. godine s početkom u 22:00 sata i završetkom 14. lipnja 2025. godine u 02:00 
sata“. 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ovog Zaključka o izmjeni Zaključka o 
određivanju maksimalne razine buke u vrijeme održavanja javne manifestacije. 

 
 

III. Prijedlog akta 
 
Zaključak o izmjeni Zaključka o određivanju maksimalne razine buke u vrijeme održavanja 

javne manifestacije dostavlja se u prilogu. 
 
 

IV. Financijska sredstva potrebna za provedbu akta 
 
Za provedbu ovog akta nije potrebno osigurati financijska sredstva u proračunu Grada Pula 

- Pola. 
 

Akt pripremila:  
Mateja Petronijević, mag.ing.prosp.arch. 

 
PROČELNICA 

Maša Mihelić, univ.mag.oec. 


